25

$\text{d} = 200$

ca - dit.
ca - dit.
ca - dit.
ca - dit.
Nec
Nec mor-tem, nec mor-tem ef - fu - ge - re

[30]

f
Nec
nec a-mo-rem quis-quam po-test,
nec a-mo-rem
nec
nec mor-tem ef - fu - ge - re

[35]

$\text{♩} = 215$

nec
A - mans, i - ta ut
f
po - test,
nec a-mo - rem
A - mans, i - ta ut
f
nec
A - mans, i - ta ut
f
nec mor-tem,
A - mans, i - ta ut

[40]

sf f sf f sempre
fax, i - ta ut fax, a - gi - tan - do ar - de - scit, ar -
sf f sf f sempre
fax, i - ta ut fax, a - gi - tan - do ar - de - scit, ar -
sf f sf f sempre
fax, i - ta ut fax, a - gi - tan - do ar - de - scit, ar -
sf f sf f sempre
fax, i - ta ut fax, a - gi - tan - do ar - de - scit, ar -

45

- de - scit ma - gis, ar - de - scit ma - gis. Est
- de - scit ma - gis, ar - de - scit ma - gis. Est
- de - scit ma - gis, ar - de - scit ma - gis. Est
- de - scit ma - gis, ar - de - scit ma - gis. Est

50

55

cu - pi - di - ta - ti et ip - sa tar - da ce - le - ri - tas.
cu - pi - di - ta - ti et ip - sa tar - da ce - le - ri - tas.
cu - pi - di - ta - ti et ip - sa tar - da ce - le - ri - tas.
cu - pi - di - ta - ti et ip - sa tar - da ce - le - ri - tas.

60

f Nil ma - gis a - mat cu - pi - di - tas,
f Nil ma - gis a - mat cu - pi - di - tas,
f Nil ma - gis a - mat cu - pi - di - tas,
f Nil ma - gis a - mat cu - pi - di - tas,

[65]

quam quod non li - cet,
quam quod non li - cet,

rit. [70] al d = 92

Blan - di - ti - a, blan -
non im - pe - rio,
non im - pe - rio,

[75]

- di - ti - a, blan - di - ti - a, blan - di - ti - a, blan -
non im - pe - rio, non im - pe - rio, non im -
blan - di - ti - a, blan - di - ti - a, blan - di - ti - a
non im - pe - rio, non im - pe - rio, non im

80

-di - ti - a, blan - di - ti - a, fit dul - cis Ve - nus. In a -
 -pe - rio, im - pe - rio, fit dul - cis Ve - nus.
 -a, blan - di - ti - a, blan - di - ti - a, fit dul - cis Ve - nus.
 -pe - rio, im - pe - rio, fit dul - cis Ve - nus.

85

- mo - re, in a - mo -
 quam auc - to - ri - tas, quam auc -
 In a - mo - re, in a - mo -
 quam auc - to - ri - tas, quam auc -

- re, in a - mo - re, in a - mo - re, in a -
 - to - ri - tas, quam auc - to - ri - tas,
 - re, in a - mo - re, in a - mo -
 - to - ri - tas, quam auc - to - ri - tas, - re, in a - mo -

90

- mo - - - re, for - ma plus va - let quam auc -
auc - to - ri - tas, for - ma plus va - let quam auc -
- re, in a - mo - re, for - ma plus va - let quam auc -
auc - to - ri - tas, for - ma plus va - let quam auc -

95

- to - ri - tas.
- to - ri - tas.
- to - ri - tas.
In Ve-ne-re dul-cis
- to - ri - tas.
In Ve-ne-re sem - per dul-cis est.
- to - ri - tas.